
 

 

Olesno, 14 czerwca 2024 r. 

RIZ.272.14.2024 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych, dalej „ustawa”, Zamawiający – Powiat Oleski zawiadamia, że 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn. Renowacja dachów dwóch 

budynków publicznych jako element rewitalizacji zdegradowanego obszaru miejskiego w 

Oleśnie, dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Zadanie nr 1 – Remont pokrycia dachowego na budynku Gminy Olesno i Starostwa 

Powiatowego w Oleśnie przy ul. Pieloka 21 

Nazwa Wykonawcy Cena 
Punkty 
cena 

Gwarancja 
Punkty 

gwarancja 

Punkty 

łącznie 

Piotr Zientara Hyltrex 

Stanisławów 
Oferta odrzucona 

Topatotera sp. z o.o. 

Knurów 
2.274.420,00 60 6 lat 40 100 

"DACH-SYSTEM" Mariusz 
Drej 

Oleszno 

Oferta odrzucona 

Michał Grygiel – Firma 
Ogólnobudowlana 

Włoszakowice 

2.600.000,00 52,49 6 lat 40 92,49 

 

Na podstawie art. 239 ustawy, wybrana została oferta złożona przez: 

Topatotera Sp. z o.o. 

ul. Floriana 7, Knurów 

W/w Wykonawca spełnia warunki określone w SWZ i zgodnie z przyjętymi kryteriami, 

oferta uzyskała największą ilość punktów. 

 

Zadanie nr 2 – Wymiana pokrycia dachowego budynku Zespołu Szkół Ekonomicznych i 

Ogólnokształcących w Oleśnie 

Nazwa Wykonawcy Cena 
Punkty 
cena 

Okres 
gwarancji 

Punkty 

gwarancja 

Punkty 
łącznie 

Piotr Zientara Hyltrex 

Stanisławów 
1.161.090,00 49,09 6 lat 40 89,09 

Topatotera Sp. z o.o. 

Knurów 
1.306.682,00 43,62 6 lat 40 83,62 

Firma Budowlano-
Remontowa 
DACHSYSTEM inż. 
Joachim Skolik 

Oferta odrzucona 



 

 

Zawadzkie 

"DACH-SYSTEM" 
Mariusz Drej 

Oleszno 

950.000,00 60 6 lat 40 100 

Michał Grygiel – Firma 
Ogólnobudowlana 

Włoszakowice 

1.400.000,00 40,71 6 lat 40 80,71 

 

Na podstawie art. 239 ustawy, wybrana została oferta złożona przez: 

Dach-System Mariusz Drej 

ul. Leśna 5, 29-105 Oleszno 

W/w Wykonawca spełnia warunki określone w SWZ i zgodnie z przyjętymi kryteriami, 

oferta uzyskała największą ilość punktów 

 

 


